że nieruchomość we Władysławowie № 57/317 za zaległość należności Towarzystwu wystawioną została na sprzedaż przymusową pierwszą, obciążoną pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 10000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15000, kaucja do licytacji oznaczona na rb. 1500, licytacja odbędzie się w dniu 28 czerwca (11 lipca) 1912 r. o godzinie 12 w południe, w kancelarji rejenta, J. Żukowskiego.

Jeżeli licytacja nie dojdzie do skutku w wyżej wskazanym terminie dla braku licytantów, to zarząd Towarzystwa, na zasadzie art. 97 ust. Towarzystwa, naznaczy termin do drugiej sprzedaży od niższej sumy sprzedażowej i o terminie drugiej sprzedaży będzie wydrukowane ogłoszenie w gazetach.

Warunki do sprzedaży dołączone są do księgi hipotecznej odnośnej nieruchomości i są do przejrzania w kancelarji Zarządu Towarzystwa.

Suwałki, dnia 9 (22) kwietnia 1912 r.

Prezes *St. Staniszewski.*

Sekretarz *Wl. Staniszewski.*

**Komisja Likwidacyjna Stowarzyszenia Spożywczego „Chleb“** uprasza osoby, które nie wpłaciły zadeklarowanych zasiłków na rzecz tego Stowarzyszenia, — o wpłaceniu takowych do Towarzystwa Pożyczkowo-Oszczędnościowego, w ciągu dni 7, licząc od dnia 26 b.